技术样本
MS02-MSE02
模块化液压马达
2 27/07/2023
  MS02 - MSE02 POCLAIN HYDRAULICS
简介
凭借优化的和模块化设计得以提供高性能， MS Classic 系列马达已成为液压马达市场上的标杆。
MS Classic 系列马达在以下方面表现非凡 :

的安装方法。本文件包括有关安全的一些要点，并标识如下： 本文件还包含产品的重要操作指导和基本说明，并做如下标识：
本文件中的视图都是采用公制标准画出的。
尺寸数据以毫米和英寸的单位给出 （英寸是在中括弧内以斜体的形式表示）
安全标识
重要说明
基本说明
马达编号说明
重量 （不含油）
油量
单位
紧固扭矩
螺钉
轮边马达
POCLAIN HYDRAULICS  MS02 - MSE02
配
流
系
统
制
动
器
轴
马
达
选
项
安
装
模
块
化
马
达
编
号
液
压
基
块
模
块
组
合
轮
边
马
达
轮边马达 CLASSIC
单排量马达 Classic
双排量马达 Classic
26 kg [57 lb] 32 kg [70 lb]
0,80 L [48 cu.in] 0,70 L [42 cu.in]
1 1 1 0
1 2
P
3 4 无制动器 制动器
28 kg [62 lb] 34 kg [75 lb]
1.00 L [60 cu.in] 1.00 L [60 cu.in]
 143,5 ± 1,15 [5.65 ± 0.05]
14 [0.55]
 241,8 max. [9.52 max.]
6,5 [0.26]
10 [0.39]
X110,5 ± 0,6 [4.35 ± 0.0236]
 Ø